
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem: 178 035,22 Kč                

DPH: 37 387,40 Kč                  

Celkem s DPH: 215 422,61 Kč                

Měrné jednotky: ks
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: 178 035,22 Kč                               

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

KRYCÍ LIST

Stavba: Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce



Stránka 2 z 6

Stavba: Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce

Celkem DPH Celkem s DPH

               178 035,22 Kč                  37 387,40 Kč                215 422,61 Kč 

                 61 137,20 Kč                  12 838,81 Kč                  73 976,01 Kč 

                 36 553,18 Kč                    7 676,17 Kč                  44 229,35 Kč 

                 24 584,02 Kč                    5 162,64 Kč                  29 746,66 Kč 

               116 898,02 Kč                  24 548,58 Kč                141 446,60 Kč 

                 13 016,00 Kč                    2 733,36 Kč                  15 749,36 Kč 

               103 882,02 Kč                  21 815,22 Kč                125 697,24 Kč 

                              -   Kč                               -   Kč                               -   Kč 

Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce

001 - Uznatelné náklady

001 - 01 - SO 101.2 - parkovací stání a chodníky - etapa 2

004 - 04 - SO 302 - přeložka NTL plynovodu

002 - Neuznatelné náklady

002 - Rozpočet VO

003 - 03 - SO 301 - přeložka vodovodního řadu B + přepojení přípojek

003 - VRN - Stavba

Stavba: Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce

Rekapitulace

Stavba: Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce Odbyt



Stránka 3 z 6

Stavba: Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce

178 035,22 Kč               215 422,61 Kč               

61 137,20 Kč                 73 976,01 Kč                 

36 553,18 Kč                 44 229,35 Kč                 

36 553,18 Kč                 44 229,35 Kč                 

16 753,14 Kč                 20 271,30 Kč                 

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 R-položka Sanace zemní dutiny m2 9                     1 861,46 Kč                   16 753,14 Kč                   20 271,30 Kč 

19 800,04 Kč                 23 958,05 Kč                 

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 R-položka
Oprava stávající podezdívky plotu opravnou maltou vč. 
očištění

m2 50                        140,00 Kč                     7 000,00 Kč                     8 470,00 Kč 

002 R-položka
Dodávka, montáž a demontáž dřevěných kaslíků 
50x50x20cm

kus 12                     1 066,67 Kč                   12 800,04 Kč                   15 488,05 Kč 

24 584,02 Kč                 29 746,66 Kč                 

24 584,02 Kč                 29 746,66 Kč                 

6 745,50 Kč                   8 162,06 Kč                   

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 113107532
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při 
překopech strojně pl přes 15 m2

m2 37,5                        179,88 Kč                     6 745,50 Kč                     8 162,06 Kč 

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

004 - 04 - SO 302 - přeložka NTL plynovodu

HSV - Práce a dodávky HSV

Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce

001 - Uznatelné náklady

001 - 01 - SO 101.2 - parkovací stání a chodníky - etapa 2

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Stavba: Vítězná, Slaný - vybudování parkovacích míst - II. etapa - vícepráce

Rozpočet s výkazem výměr

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských stave



Stránka 4 z 6

17 838,52 Kč                 21 584,61 Kč                 

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 78,15                        129,58 Kč                   10 126,68 Kč                   12 253,28 Kč 

002 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů

t 703,35                            2,97 Kč                     2 088,95 Kč                     2 527,63 Kč 

003 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 78,15                          71,95 Kč                     5 622,89 Kč                     6 803,70 Kč 

116 898,02 Kč               141 446,60 Kč               

13 016,00 Kč                 15 749,36 Kč                 

7 092,80 Kč                   8 582,29 Kč                   

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 101210 kabel CYKY 4x16 m 40                        147,25 Kč                     5 890,00 Kč                     7 126,90 Kč 

002 295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 40                          30,07 Kč                     1 202,80 Kč                     1 455,39 Kč 

5 923,20 Kč                   7 167,07 Kč                   

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 210220025 uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2 m 40                          92,48 Kč                     3 699,20 Kč                     4 476,03 Kč 

002 210810081 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25 m 40                          55,60 Kč                     2 224,00 Kč                     2 691,04 Kč 

103 882,02 Kč               125 697,24 Kč               

103 882,02 Kč               125 697,24 Kč               

2 412,97 Kč                   2 919,70 Kč                   

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

003 - 03 - SO 301 - přeložka vodovodního řadu B + přepojení přípojek

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

002 - Rozpočet VO

2 - Materiál elektromontážní

4 - Elektromontáže

997 - Přesun sutě

002 - Neuznatelné náklady



Stránka 5 z 6

001 132254103
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 2,6                        529,94 Kč                     1 377,84 Kč                     1 667,19 Kč 

002 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 1,3                        127,83 Kč                        166,18 Kč                        201,08 Kč 

003 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,3                        156,99 Kč                        204,09 Kč                        246,95 Kč 

004 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 2,86                        232,47 Kč                        664,86 Kč                        804,49 Kč 

413,52 Kč                      500,37 Kč                      

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,39                     1 060,32 Kč                        413,52 Kč                        500,37 Kč 

8 483,92 Kč                   10 265,54 Kč                 

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 55254083
trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová Zn+Al povlak 
K9 dl 6m DN 150

m 4                     1 863,15 Kč                     7 452,60 Kč                     9 017,65 Kč 

002 851311131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150

m 4                        257,83 Kč                     1 031,32 Kč                     1 247,90 Kč 

33 242,13 Kč                 40 222,98 Kč                 

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 42221116 šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16 kus 1                     3 988,34 Kč                     3 988,34 Kč                     4 825,89 Kč 

002 422910801 souprava zemní pro šoupátka teleskopická DN 80 kus 1                     1 704,11 Kč                     1 704,11 Kč                     2 061,97 Kč 

003 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky

kus 1                        762,08 Kč                        762,08 Kč                        922,12 Kč 

004 56230636
deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového

kus 1                        156,35 Kč                        156,35 Kč                        189,18 Kč 

85 - Potrubí z trub litinových

89 - Ostatní konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničn



Stránka 6 z 6

005 891241112
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 s 
osazením zemní soupravy

kus 1                     1 079,27 Kč                     1 079,27 Kč                     1 305,92 Kč 

006 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1                        395,73 Kč                        395,73 Kč                        478,83 Kč 

007 R-položka Bourání bet. šachty, čtvercové 2x2x2m kus 1                     5 750,00 Kč                     5 750,00 Kč                     6 957,50 Kč 

008 R-položka Bourání cihelné šachty, čtvercové - 2x2x2m kus 4                     4 312,50 Kč                   17 250,00 Kč                   20 872,50 Kč 

009 R-položka Ubourání kan. šachty kus 1                     2 156,25 Kč                     2 156,25 Kč                     2 609,06 Kč 

59 329,47 Kč                 71 788,66 Kč                 

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem Celkem s DPH

001 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 32,95                        201,47 Kč                     6 638,44 Kč                     8 032,51 Kč 

002 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za každý další 1 km přes 1 km

t 296,55                        100,73 Kč                   29 871,48 Kč                   36 144,49 Kč 

003 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 16                     1 350,00 Kč                   21 600,00 Kč                   26 136,00 Kč 

004 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 16,95                          71,95 Kč                     1 219,55 Kč                     1 475,66 Kč 

997 - Přesun sutě

003 - VRN - Stavba




